2022年 1月 28日

各    位

会社名     株式会社田中化学研究所

               代表者名   代表取締役 社長執行役員 横川 和史

（コード番号   4080）

問合せ先   総務人事部長 土井 史春

（TEL．0776 － 85 － 1801 ）

会社組織および執行役員分掌の変更について

当社は、2022年 1月 13日開催の取締役会において、会社組織および執行役員分掌の変更に

ついて下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 会社組織の一部変更

2022年 2月 1日付で、会社組織を変更いたします。

(1) 新たに製造管理部を新設する。

(2) ＲＣ部の機能のうち、環境・安全に関する機能を総務人事部へ移管し、名称を品質保

証部へ変更する。

(3) 経理・システム部の機能のうち、情報システムに関する機能を総務人事部へ移管し、

名称を経理部へ変更する。

２．執行役員分掌の変更（2022年 2月 1日付）

氏名 新分掌 現分掌

横川 和史 社長執行役員 社長執行役員

大畑 尚志

副社長執行役員

企画、経理、総務人事、購買物流、

情報開示、IR担当

副社長執行役員

企画、総務人事、経理・システム、

購買物流、情報開示、IR担当

嶋川 守

執行役員

製造、製造管理、設備、品質管理

担当 兼 品質管理部長

執行役員

製造、製造技術、設備、品質管理担当 兼

品質管理部長

田中 学
執行役員

営業、原料担当

執行役員

営業、原料担当

中根 堅次

執行役員

研究開発、製造技術、品質保証

担当

執行役員

ＲＣ、研究開発担当

以上